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ROZWÓD I POWTÓRNY ŚLUB

10. Tym zaś, którzy żyją w stanie małżeńskim, nakazuję nie ja, lecz Pan, 
ażeby żona męża nie opuszczała,
11. A jeśliby opuściła, niech pozostanie niezamężna albo niech się z mężem 
pojedna; niech też mąż z żoną się nie rozwodzi.
(BW)  1 Kor. 7:10-11

W tym wersecie jest napisane jasno ze Pan zaleca tym, którzy żyją w stanie 
małżeńskim, aby się nie rozwodzili.

Jeśli kobieta lub mężczyzna wezmą rozwód, to niech pozostaną w takim 
stanie, (czyli żeby nie brali ponownie ślubu).

Rozwód jest dozwolony tylko ze względu na wszeteczeństwo, bo inaczej 
cudzołoży. I to wszystko zalecane jest, dlatego ( tzn., że rozwodnicy nie mogą 
ponownie wziąć drugiego ślubu), bo nasz Pan Jezus Chrystus pragnie 
powrotu i zbawienia grzesznika, tzn. wszetecznika. Czyli jak nadejdzie czas i 
opamięta się wszetecznik, aby miał możliwość powrotu do swojej drugiej 
połowy, która będzie na niego oczekiwała.

I dlatego tylko wdowiec albo wdowa są wolni od Słowa Bożego, aby ponownie 
zawrzeć związek małżeński, jeśli oczywiście tego pragną.

27. Jesteś związany z żoną? Nie szukaj rozłączenia. Nie jesteś związany z 
żoną? Nie szukaj żony.
28. A jeśli się ożeniłeś, nie zgrzeszyłeś, a jeśli panna wyszła za mąż, nie 
zgrzeszyła; wszakże tacy będą mieli doczesne kłopoty, ja zaś chciałbym wam 
tego oszczędzić.
(BW)  1 Kor. 7:27-28

W 1 liście św. Pawła do Koryntian 7. 27-28 jest werset, który pląta wielu braci, 
co do tego, kim jest związany i kim nie jest związany (wolny), aby mógł 
ponownie zawrzeć związek małżeński. Jednak w tym samym liście do 
Koryntian 7.39 jest wytłumaczone, która kobieta jest związana a która wolna 
do ponownego zawarcia związku małżeńskiego

39. Żona związana jest tak długo, dopóki żyje jej mąż; a jeśli mąż umrze, 
wolno jej wyjść za mąż, za kogo chce, byle w Panu
(BW)  1 Kor. 7:39

Na zakończenie temat rozwodu na podstawie Ewangelii św. Mateusza, biorąc 
pod uwagę przede wszystkim słowa „z wyjątkiem przyczyny wszeteczeństwa “ 
które wprowadzają w błąd wielu braci i sióstr..



9. A powiadam wam: Ktokolwiek by odprawił żonę swoją, z wyjątkiem 
przyczyny wszeteczeństwa, i poślubił inną, cudzołoży, a kto by odprawioną 
poślubił, cudzołoży.
(BW)  Mat. 19:9

To tyczy się tylko wyłącznie rozwodu ze względu na wszeteczeństwo, inaczej 
nie jest dozwolone, aby człowiek wziął rozwód ze swoją żoną. Słowa „z 
wyjątkiem przyczyny wszeteczeństwa …” nie są wyjątkiem pozwolenia dla 
wzięcia drugiego ślubu.

32. A Ja wam powiadam, że każdy, kto opuszcza żonę swoją, wyjąwszy 
powód wszeteczeństwa, prowadzi ją do cudzołóstwa, a kto by opuszczoną 
poślubił, cudzołoży.
(BW)  Mat. 5:32

Ostatnie słowa wersetu 19 z 9 rozdziału Ewangelii św. Mateusza

„a kto by odprawioną poślubił, cudzołoży.”

dają światło, co do tego tematu, bo ktokolwiek poślubi odprawioną z 
jakiejkolwiek przyczyny staje się cudzołożnikiem, te słowa nie mówią, kim jest 
odprawiona i z jakiego powodu.

Podsumowując wszystko razem, żaden człowiek nie może odprawić swoją 
żonę dla żadnej przyczyny, bo stanie się cudzołożnikiem. Wyjątkiem jest tylko 
jak jego żona jest we wszeteczeństwie, wtedy może ją odprawić i powinien 
pozostać w takim stanie, czyli żeby nie brał ponownie związku małżeńskiego 
dopóki żyje druga połowa a jeżeli poślubi odprawioną, to cudzołoży.
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